
Página 13272Número 117 Miércoles, 23 de mayo de 2018

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

IV. Administración Local

Ceutí

3201 Anuncio de formalización del contrato del servicio de telefonía fija, móvil, 
y acceso a internet e interconexión de las sedes municipales 
del Ayuntamiento de Ceutí.

1.- Entidad adjudicadora.

- Organismo: Ayuntamiento de Ceutí.

- Dependencia que tramita el expediente: Secretaría.

- Expediente N.º 1.381/2017.

2.- Objeto del contrato.

- Prestación de los servicios de telefonía fija, móvil y acceso a internet e 
interconexión de las sedes municipales del Ayuntamiento de Ceutí.

3.- Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación.

- Tramitación. Ordinaria

- Procedimiento: Abierto

- Forma: Varios criterios de adjudicación

4.- Plazo de ejecución.

- Duración del contrato 2 años, prorrogable por 2 años más.

5.- Tipo de licitación.

- Presupuesto base de licitación es 27.000 euros anuales más 21 % de IVA.

6.- Adjudicación.

- Fecha: 12/03/2018

- Importe: 16.098,00 euros anuales de base más 3.380,58 euros de IVA (21 %)

- Adjudicatario: Vodafone España SAU.

7.- Formalización.

- Fecha: 23/03/2018

- Importe: 16.098,00 euros anuales de base más 3.380,58 euros de IVA (21 %)

- Adjudicatario: Vodafone España SAU. CIF A-80907397

Ceutí, 11 de mayo de 2018.—El Alcalde, Juan Felipe Cano Martínez.

NPE: A-230518-3201


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	4541/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de admitidos y excluidos en el procedimiento para el encuadramiento inicial en el nivel I de la carrera profesional del personal estatuta
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	4509/2018	Decreto n.º 111/2018, de 16 de mayo, de concesión directa de subvenciones a instituciones sin fin de lucro, para el desarrollo de actuaciones para promover la participación social de las mujeres y fomentar la igualdad de oportunidades entre muje
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	4303/2018	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Fomento e Infraestructuras por la que se dispone la publicación del “Convenio de colaboración entre la Consejería de Presidencia y Fomento (actualmente Consejería de Fomento e Infraestructu
	4. Anuncios
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	4508/2018	Anuncio de 16 de mayo de 2018 de la Secretaría General de la Consejería de Educación, Juventud y Deportes, por el que se somete a información pública y audiencia a los interesados el proyecto de Orden de la consejería de Educación, Juventud y De
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Dos de Cartagena
	4299/2018	Despido/ceses en general 808/2017.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Uno de Murcia
	4295/2018	Despido/ceses en general 81/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cuatro de Murcia
	4294/2018	Cuenta de abogados 734/2016.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Seis de Murcia
	4293/2018	Procedimiento ordinario 582/2017.
	4296/2018	Despido objetivo individual 730/2017.
	4297/2018	Procedimiento ordinario 586/2017.
	4298/2018	Despido/ceses en general 31/2018.
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Cinco de Murcia
	4286/2018	Ejecución de títulos judiciales 34/2018.
	4287/2018	Ejecución de titulos judiciales 41/2018.
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Siete de Murcia
	4285/2018	Ejecución de títulos judiciales 95/2017.
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Ocho de Murcia
	4288/2018	Ejecución de títulos judiciales 170/2017.
	De lo Mercantil número Uno de Murcia
	4256/2018	Procedimiento ordinario 42/2017.
	IV. Administración Local
	Campos del Río
	4086/2018	Convocatoria elección Juez de Paz sustituto del municipio de Campos del Río.
	Ceutí
	4290/2018	Anuncio de formalización del contrato del servicio telefonía fija, móvil, y acceso a internet e interconexión de las sedes municipales del Ayuntamiento de Ceutí.
	Torre Pacheco
	4289/2018	Anuncio de formalización del contrato para el suministro de 60 chalecos antibalas, anticuchillo y antipunzón y 60 pares de guantes anticorte para la Policía Local. Expte. SM07/17. 

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2018-05-22T14:45:01+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



